APROVAR l’expedient de contractació pel sistema de procediment obert 
simplificat sumari per a l’execució dels servei de  “manteniment dels mecanismes 
dels edificis municipals, i de l’escenografia i graderia del teatre del centre cívic”, 
amb un pressupost de licitació de 12.584,00 € iva inclòs – DOTZE MIL CINC-
CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS, import que inclou l’IVA (10.400,00 € iva no 
inclòs), pels dos anys inicials de contracte. 

El contracte tindrà una durada de dos anys i podrà ser prorrogat d’any en any, 
per dos anys més.

SEGON: APROVAR a tal efecte, el plec de clàusules administratives particulars i